ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ «ТЭПК»)

ПРИКАЗ

«(% » ноября 2024 г. №

О составе Студенческого совета колледжа

На основании решения конференции обучающихся колледжа (Протокол №1 от
18.09.2024г.):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Студенческого совета колледжа в составе:

№
п/п

Члены студенческого совета Группа, курс, специальность/профессия

1. Шебельгут Артем Дмитриевич Председатель Студсовета.
0831н, 2 курс, «Слесарь по контрольно
измерительным приборам и автоматике»

2. Медведева Карина Никитична 0211с, 4 курс, «Управление качеством
продукции, процессов и услуг»

3. Козаченко Есения Александровна 0211с, 4 курс, «Управление качеством
продукции, процессов и услуг»

4. Ахметзянов Артур Маратович 0421 с, 3 курс, «Аддитивные технологии»

5. Кириленко Игорь Константинович 0421 с, 3 курс, «Аддитивные технологии»

6. Сеньков Александр Валерьевич 0346с, 1 курс, «Мехатроника и мобильная
робототехника»

7. Котова Дарья Алексеевна 0831с, 2 курс, «Экономика и бухгалтерский
учет»

8. Баранов Александр Денисович 0132с, 2 курс, «Технология машиностроения»

9. Телегина Виктория Валентиновна 0821с, 3 курс, «Экономика и бухгалтерский
учет»

10. Коталевский Роман Евгеньевич 1921с, 3 курс, «Информационные системы и
программирование»

11. Капитонов Иван Алексеевич 1921с, 3 курс, «Информационные системы и
программирование»

12. Штаненко Егор Максимович 1921с, 3 курс, «Информационные системы и
программирование»

13. Гайдученко Леонид Ильич 0131с, 2 курс, «Технология машиностроения»

Директор —v О.Н. Пояркова

Киселева Александра Андреевна
89779470466 л ,